DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983 • Coremas, Sexta-feira, 05 de Novembro de 2021

Página  1

ATOS DO EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS
GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE POSSE EM CARGO
COMISSIONADO

Aos 04 (quatro) dias do mês de
novembro de 2021 (dois mil e vinte e um),
compareceu na Prefeitura Municipal de
Coremas, Estado da Paraíba, o(a) Sr.(a) MARIA
SELMA DE ARAÚJO ALMEIDA, CPF 040.908.344-
57, e, por ter sido nomeado(a) pela Portaria
241, de 04 de novembro de 2021, para
provimento de cargos em comissão do
Município de Coremas, publicada no Diário
Oficial Municipal nesta data, em 04 de
novembro de 2021, para o cargo de
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no
qual tomou posse, comprometendo-se, sob a
luz da Constituição Federal e da Lei Orgânica do
Município de Coremas, a exercer com zelo e
probidade as funções que lhes são atribuídas.

Assim, para registro e
constatação, lavrou-se o presente Termo de
Posse que segue assinado pelo(a) Servidor(a)
empossado(a) e pelo Prefeito Constitucional de
Município de Coremas, para que fique
arquivado nos assentos funcionais do(a)
Servidor(a).

Coremas/PB, 04 de novembro de
2021.

Irani Alexandrino da Silva

Prefeito do Município de Coremas

Maria Selma de Araújo Almeida
Servidor(a) Empossado(a)